
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 декабря 2021 года                                                                                                                № 91 

г. Камбарка 

 

Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному        

поведению муниципальных служащих          

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский района 

Удмуртской Республики» и урегулированию 

конфликта интересов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе 

в Российской Федерации" (в ред. от 26.05.2021), Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 

№ 278- ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Удмуртской Республики от 20 марта 

2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», Законом Удмуртской 

Республики от 30 апреля 2021 года N 41-РЗ "О преобразовании муниципальных образований, 

образованных на территории Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь 

образованного муниципального образования статусом муниципального округа", руководству-

ясь Уставом муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмурт-

ской Республики", Администрация муниципального образования «Муниципальный округ    

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебно-

му поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования      

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" и урегулированию      

конфликта интересов. 

2. Признать утратившими силу: 

- Постановление Администрации Камбарского района от 25 мая 2017 года № 302 "О      

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации Камбарского района и урегулированию конфликта интересов" 

- Постановление Администрации Камбарского района от 14 июля 2017 года № 414 " О 

внесении изменений в Постановление Администрации Камбарского района от 25 мая 2017 года 

№ 302 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации Камбарского района и урегулированию конфликта интересов" 

- Постановление Администрации Камбарского района от 11 декабря 2017 года № 809 " О 

внесении изменений в Постановление Администрации Камбарского района от 25 мая 2017 года 

№ 302 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации Камбарского района и урегулированию конфликта интересов". 

- Постановление Администрации Камбарского района от 29 декабря 2018 года № 791 " О 

внесении  изменений в Постановление Администрации Камбарского района от 25 мая 2017 года 

№ 302 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации Камбарского района и урегулированию конфликта интересов". 

- Постановление Администрации муниципального образования «Шольинское» от               

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

consultantplus://offline/ref=27E819129828534D60A4DF5D52B7C63B75917A049EC6F310CF4BEBEF7C84DE6692E5056EAD4CF3397B11511FD1c91DM
consultantplus://offline/ref=27E819129828534D60A4DF4B51DB98337592270C9DC0F1479119EDB823D4D833C0A55B37FD0AB8347D0D4D1FD481F31C39cD1EM
consultantplus://offline/ref=27E819129828534D60A4DF4B51DB98337592270C9DC1FB409617EDB823D4D833C0A55B37EF0AE0387C0F531ED194A54D7F890A7A7D91A1D998D91F47c818M
consultantplus://offline/ref=27E819129828534D60A4DF4B51DB98337592270C9DC1FE45951EEDB823D4D833C0A55B37EF0AE0387C0F531ED794A54D7F890A7A7D91A1D998D91F47c818M


 

 

20 декабря 2017  № 70 "О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению    

муниципальных служащих Администрации муниципального образования "Шольинское" и уре-

гулированию конфликта интересов". 

-Постановление Администрации муниципального образования «Камское» от 19 декабря 

2017 года № 113 "О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муници-

пальных служащих Администрации муниципального образования "Камское" и урегулированию 

конфликта интересов". 

-Постановление Администрации муниципального образования «Нефтебазинское» от 09 

января 2018 года № 1"О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муни-

ципальных служащих Администрации муниципального образования "Нефтебазинское" и уре-

гулированию конфликта интересов". 

-Постановление Администрации муниципального образования «Борковское» от 30 мая 

2017 года № 39"О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муници-

пальных служащих Администрации муниципального образования "Борковское" и урегулирова-

нию конфликта интересов". 

-Постановление Администрации муниципального образования «Борковское» от 19 декаб-

ря 2017 года № 77 «О внесении изменений в постановление от 30 мая 2017 года № 39 "О комис-

сии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих Админи-

страции муниципального образования "Борковское" и урегулированию конфликта интересов". 

Постановление Администрации муниципального образования «Ершовское» от 30 мая 2017 года 

№ 32 а "О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных 

служащих Администрации муниципального образования "Ершовское" и урегулированию кон-

фликта интересов". 

-Постановление Администрации муниципального образования «Ершовское» от 19 де-

кабря 2017 года № 73 а  «О внесении изменений в постановление от 30 мая 2017 года № 32а "О 

комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих 

Администрации муниципального образования "Ершовское" и урегулированию конфликта инте-

ресов". 

-Постановление Администрации муниципального образования «Михайловское» от 23 

июня 2011 года № 8"О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муни-

ципальных служащих Администрации муниципального образования "Михайловское" и урегу-

лированию конфликта интересов". 

-Постановление Администрации муниципального образования «Михайловское» от 25 

декабря 2017 года № 7 « О внесении изменений в постановление от 23 июня 2011 года  № 8  "О 

комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих 

Администрации муниципального образования "Михайловское" и урегулированию конфликта 

интересов". 

-Постановление Администрации муниципального образования «Армязьское» от 15 марта 

2018 года №14 "О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муници-

пальных служащих Администрации муниципального образования "Армязьское" и урегулиро-

ванию конфликта интересов". 

3. Управлению организационной работы, архивного дела и контроля Аппарата Главы    

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики", Совета депутатов муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики" и Администрации муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» : 

- ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих (включая муници-

пальных служащих структурных подразделений Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» наделенных правом юри-

дического лица. ); 

- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образова-

ния « Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением постановления возложить на Руководителя АппаратаГлавы 

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-



 

 

лики", Совета депутатов муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики" и Администрации муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


